

ACHIZITIE MATERIALE BIROTICA

I.D.: 43983517

Data publicarii 17.09.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 952,13 RON - 952,13 RON

Descriere: ACHIZITIE MATERIALE BIROTICA Denumire produs Cantitate Pret/buc lei fara tva Valoare totala fara tva
1 AGRAFE NR. 2 -28 MM 6 0,69 4,14 2 Agrafe color plastifiate nr. 2 - 28 mm 10 0,91 9,1
3 AGRAFE NR.5 5 1,64 8,2 4 PIONEZE INOX 50 BUC/CUTIE 5 0,75 3,75 5 BANDA ADEZIVA 18 MM X 33 M 10 0,71 7,1
6 Dispenser pentru banda adeziva 2 15,13 30,26 7 Capse nr.24/6 10 0,88 8,8
8 Foarfeca medie 5 3 15 9 Folie protectie cristal 100 buc/set 10 8,96 89,6
10 Sfoara iuta 5 1,93 9,65 11 Hartie color A4 pastel 80g , 5 clori, 250 coli 2 31,94 63,88
12 Capsator 18 coli - blister 3 7,97 23,91 13 Notes autoadeziv Harta ro 3 4,96 14,88
14 Folie protectie AD 2 5,07 10,14 15 CAPSATOR MAPED START 24/6 HARF STRIP 2 15,99 31,98
16 Buretiera 2 1,21 2,42 17 Capsator nr.10 AD 2 6,05 12,1 18 Cutie arhivare 20 1,29 25,8
19 Calculator flexibil 12 1 6 6 20 Folie laminat A4, 80 microni, 100 buc /set 2 33,8 67,6
21 BANDA ADEZIVA 48 MM X 60 M 5 2,15 10,75 22 Biblioraft Plastifiat 5 cm negru 35 3,49 122,15
23 Dosar plastic DL EXTRA - albastru + negru 60 0,88 52,8 24 Agenda A4 nedatata 200 file, spiralizata + roller 3 22,46 67,38
25 Perforator Maped Esentiale metal (mapper20*25 m) 2 22,36 44,72
26 capse maped nr.10 10 0,67 6,7 27 Lupa Ø75 2 6,96 13,92
28 Calendar birou Romania 5 1,69 8,45 29 Agenda A7 nedatata albastra 5 3,99 19,95
30 Dosar sina lunga 100 0,29 29 31 Calculator 12 dg. Luna 1 28,5 28,5
32 Agenda A6 datata clasica albastru 5 5,6 28 33 Capsator Maped Advance metal (mapca24*6A) 2 22 44
34 Agenda A5 nedata